Processo nº 1144/2022 - Pregão Presencial nº 012/2022. 

Aquisição de 309 (trezentos e nove) Computadores, conforme Emenda Parlamentar Relator geral - Convênio 

919846/2021 para o Instituto do Coração – HCFMUSP. 

Pedido de Esclarecimento 23/05/2022 

Empresa Unitech_Rio 

Questionamento 1: 

Nossa empresa possui Matriz no Distrito Federal e Filais em outros estados.